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- SORULAR -

1. Ozellikle PHP ile web uygulamalarinda oldukea sik kullanilan veritabani yazilimi hangisidir? Bu veritabaninin
ozelliklerini maddeler halinde yaziniz. (15 puan)

2. Bir kurum ig¢in olusturulacak olan veritabaninda personellerin numarasi, adi1 ve soyadi; projelerin numarasi ve

ady; ayrica bir personelin bir proje lizerindeki ¢alisma saati verileri tutulacaktir. Kurumdaki personeller bir¢ok projede

gorev almaktadir. Bagka bir ifadeyle, projeler {izerinde bir¢ok personel ¢alisma yapmaktadir. Bu verilenleri dikkate

alarak asagidaki sorulari cevaplaymiz.

a)

b)
¢)

Personel ve proje varlik kiimeleri arasindaki varlik-iliski (ER) diyagramim ¢iziniz. Varlik kiimeleri arasinda
iligkinin tiiriinii belirleyiniz ve varlik-iliski kiimelerindeki hangi 6zelliklerin anahtar olarak segilebilecegini
belirtiniz. (15 puan)

Olusturdugunuz ER diyagramini tablolara doniistiiriiniiz. (10 puan)

Sadece Personel varlik kiimesini olusturacak SQL ifadesini yazimz. (4 puan)

3. Asagidaki personel adl1 tabloya gore verilen sorulari cevaplayiniz.

pno ad soyad cinsiyet dogumyeri dogumyili gorev birim maas eposta

1 Ahmet Geng Erkek Rize 1985 Uzman Rize Meslek Yiksekokulu 2000  ahmet.genc@rize.edu.tr
2 Abdullah Celik Erkek Rize 1980 Ogretim Garevlisi Rize Meslek Yiksekokulu 2100  abdullah.celik@rize.edu.tr
3 Esra Uzun Kadin Erzurum 1973 Okutman Tip Fakiltesi 2250  esrauzun@gmail.com
4 Defne Ayaz Kadin Rize 1983 Uzman Rize Meslek Yiksekokulu 2400  defne.ayaz@rize.edu.tr
5 Haseyin  Cepni Erkek Trabzon 1970 Uzman Ardesen Meslek Yaksekokulu 1950  huseyincepni@hotmail.com
6 Mehmet Aker Erkek Sivas 1986 Okutman Rize Meslek Yiksekokulu 2150 mehmet.aker@rize.edu.tr
7 Irfan Topgu Erkek Rize 1972 Uzman Tip Fakiltesi 1900  irfantopcu@yahoo.com
8 Semra  Yilmaz Kadin Tokat 1982 Okutman Fen Edebiyat Fakiltesi 2000 semra.yilmaz@rize.edu.tr
9 Sibel Kandemir Kadin Ankara 1983 Okutman Ardesen Meslek Yiksekokulu 2800  sibelkandemir@gmail.com
10 Funda Sahin Kadin Amasya 1964 Yardimci Dogent  Tip Fakaltesi 3200 funda.sahin@rize.edu.tr
11 Emre Colak Erkek Denizli 1987 Ogretim Gorevlisi Rize Meslek Yiksekokulu 2500  emre.colak@rize.edu.tr
12 Murat Glner Erkek Ankara 1985 Yardimci Dogent  Ardesen Meslek Yiksekokulu 3100 muratguner@yahoo.com
13 Ayse Yilmaz Kadin Rize 1985 Opretim Gorevlisi Rize Meslek Yiksekokulu 1920  ayse.yilmaz@rize.edu.tr
14 Kadir Ozdemir Erkek Artvin 1980 Uzman Tip Fakiltesi 3400 kadirozdemir@hotmail.com
100 Gokhan Aydofgdu Erkek Ankara 1978 Okutman Ardesen Meslek Yiksekokulu 2600  gokhan.aydogdu@rize.edu.tr
a) Gorevi Uzman olup Rize Meslek Yiiksekokulu’nda ¢alisan kisileri listeleyen SQL ifadesini yaziniz.
b) Dogum yeri Rize olmayan personelin ad, soyad ve dogum yeri bilgilerini gosteren SQL ifadesini yaziniz.
¢) Her birimde ¢alisan personel sayisim gosterecek SQL ifadesini yaziniz.
d) Personeli aldiklar1 maasa gore biiyiikten kiigiige dogru siralayan SQL ifadesini yaziniz.
e) E-posta adresi rize.edu.tr uzantili olmayan kayitlarin ortalama maasini hesaplayan SQL ifadesini yaziniz.
f) Kadin personeller arasinda en yiiksek maasi alan kiginin adini, soyadini ve ¢alistig1 birimi gésteren SQL
ifadesini yaziniz.
g) Maas1 1500-2000 arasinda olan personelin maasina %20 zam yapan SQL ifadesini yaziniz.
h) E-posta adresi rize.edu.tr uzantili olmayan kayitlari tablodan silen SQL ifadesini yaziniz.
(3. sorunun her bir secenegi 7 puandir.)
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